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Alex Garbicz i Szymon Janecki po udanym występie w mitingu w Toruniu. (fot. Krzysztof Garbicz)

Alexander Garbicz i Szymon Janecki sprinterzy UKS Vis Skierniewice w weekend (24-25.01)
z powodzeniem startowali w Toruniu, gdzie odbył się drugi Mityng Pamięci Ireny
Szewińskiej dla lekkoatletów w kategoriach U14 i U16.

Do rywalizacji przystąpiło ponad 1000 zawodników z 75 klubów z całej Polski. Skierniewiczanie z
UKS Vis, urodzeni w 20087 roku pobiegli w jednej serii. Na tle rok starszych zawodników (w
większości biegali urodzeni w 2007) wypadli bardzo dobrze.

Alex ukończył sprint na 4. pozycji w serii 1., z kolejnym rekordem życiowym 8.66 sek., Szymon był 7.
z życiówką 8.71 sek.

W klasyfikacji końcowej mitingu Alex Garbicz zanotował 8. wynik, a Szymon 11. Wystartowało 28.
biegaczy z roczników 2007 i 2008. Skierniewiczanie w swoim roczniku zajęli 1. i 3. miejsce.

− Chłopcy od stycznia są klasyfikowani w kategorii U14 i w całym 2020 roku będą rywalizowali
razem z rocznikiem 2007, rok starszym − mówi Krzysztof Garbicz, mentor i partner treningowy



młodych lekkoatletów. − Na tym etapie rozwoju różnice miedzy rocznikami potrafią być bardzo
widoczne, dlatego tym bardziej cieszą dzisiejsze wysokie pozycje w klasyfikacjach końcowych.
Najbardziej oczywiście cieszą nowe rekordy życiowe, które potwierdzają ich wysoką formę i bardzo
dobre przygotowanie do imprezy − dodaje.

W najbliższy weekend (1-2.02) sprinterzy ze Skierniewic wystartują w Łodzi. W sobotę (08.02)
pojadą do Torunie, gdzie zjadą się polskie i zagraniczne gwiazdy lekkiej atletyki. Wtedy odbędzie się
Copernicus Cup.

Ozdobą imprezy będzie pojedynek najlepszych tyczkarzy świata. Na starcie, obok Piotra Liska i
Pawła Wojciechowskiego staną m.in. wicemistrz świata Szwed Armand Duplantis, Kanadyjczyk
Shawnacy Barber czy Grek Konstantinos Filippidis. Kibice zobaczą także ciekawy konkurs pchnięcia
kulą, w którym wystąpią m.in. Michał Haratyk i Konrad Bukowiecki.
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